PROCESSO Nº 46/2022
MODALIDADE Pregão Nº 28/2022

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 60/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE TINTAS, LIXAS, SELADORES, SELANTE TEXTURAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA A
PINTURA  DOS PRÉDIOS, CALÇADAS, GRADES E QUADRAS DA ESCOLA MUNICIPAL LAURO LUIS E CMEI TEREZINHA
FOSCHERA. APLICAÇÃO DOS RECURSOS DEVOLVIDOS PELA  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO
BONITO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa L M K FRIES E CIA LTDA ME CNPJ: 78.724.291/0001-58.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do setor responsável, fica aditada a meta física em 25% (vinte e cinco por cento) referente ao Item
08 do lote 01 - Tinta esmalte sintético galão com 18 litros - 1ª linha, conforme Art. 65 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e L M K FRIES E CIA LTDA ME

Campo Bonito, 23 de junho de 2022.